炊事机械器材采购项目

采购意向公示
一、项目概况
我单位拟对炊事机械器材设施采购项目进行集中采购，为确保采购活动公平公正和竞争充分，现将采购意向进行网上公示。
项目名称：炊事机械器材采购项目
项目参数：详见附件1
预算金额：223.93万元
预计采购时间：2023年2月

二、投标人资格要求
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
（二）供应商成立时间不少于3年，且为非外资独资或外资控股企业。
（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一包的采购活动。生产型企业生产场地为同一地址的，销售型企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。供应商之间有上述关系的，应主动声明，否则将给予列入不良记录名单、3年内不得参加军队采购活动的处罚。
（四）本项目不接受联合体投标。
（五）供应商未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行人记录名单。
三、采购意向公示期
2023年1月18日至2月1日。
四、供应商参与意愿及意见建议
（一）供应商对本次公示内容存在合理化建议的，请在公示期内，以电子邮件方式向我单位反馈（以申请材料到达指定邮箱系统显示时间为准），响应时间之外递交，我单位将不再接受。
（二）材料递交方式：网上递交
邮件主题：炊事机械器材采购项目+公司名称
邮件内容：列明公司名称、授权代表人姓名及联系方式、参与意向及意见建议。
邮件附件：将相关材料加盖企业公章。按照以下序号1至5的顺序制作成1个PDF格式文件，发放至邮箱，文件名称应与主体一致。复印件无效。

1、营业执照（未多证合一的同时提供税务登记证、组织机构代码证）；
2、非外资企业或外资控股企业的书面声明；
3、法定代表人授权书（含法定代表人和被授权人身份证复印件）；
4、主要股东或出资人信息；
5、意见建议。
（三）提出的意见建议应当详细具体、理由充分、实事求是，不得有意排斥其他潜在供应商。
（四）供应商提出的意见建议，将作为我单位进一步论证完善项目需求的参考，是否采纳均不受影响供应商参与本项目后续采购项目，我单位也不作书面回复。
（五）本次公开的采购意向是我单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
五、联系人及联系方式

联系人：刘先生

电  话：17784551413

邮箱地址：2964767404@qq.com
地  址：西藏自治区拉萨市
材料递交截止时间：2023年2月1日17时00分

附件：1.采购需求明细表
2.需求修改建议表

2023年1月18日